
 

Drejtoria Rajonale Fier  

Nr._____ Prot.                                                                           Fier, me ___/ ___/ 2022 
 

 

Shtojca  12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

[17.02.2022] 

Drejtuar: [Myrto Security ” Sh.p.k. – K23323401N adrese : me adresë Fier  Posta e Vjeter-L 

Apollonia  ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10508-11-05-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shoqerimi i vlerave monetare per FSHU-sha Rajonin Fier 

dhe Vlore per nje periudhe 2 vjecare]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.161 datë 08 dhjetor  2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.       “Anakonda Security” Sh.p.k. -                 K39003551E 

   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 12 956.898.24 lek [dymbëdhjetëmilion e nëntëqindepesëdhjetegjashtëmijë e 

tetëqindenëntëdhjetetet pike njëzetekatër)leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.” MyrtoSecurity ” shpk                                                 K23323401N 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   17,419,783.68( shtatembedhjete milion e katerqind  e nentembedhjete mije e shtateqind e 

tetedhjete e tre pike gjashtedhjete e tete) leke pa  tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “ MADRIT SECURITY” shpk                                                    K37506622A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   ska paraqitur oferte 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 . “ MADRIT SECURITY” shpk                                 K37506622A 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Per  arsyet e mëposhtme 

1. Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar sipas DST 

2. Nuk ka paraqitur oferte 

 

 

2.       “Anakonda Security” Sh.p.k. -   K39003551E 

   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 12 956.898.24 lek [dymbëdhjetëmilion e nëntëqindepesëdhjetegjashtëmijë e 

tetëqindenëntëdhjetetet pike njëzetekatër)leke pa tvsh. 

 

Per  arsyet e mëposhtme:  

Bazuar ne relacionin nr.732/27 prot, date 24.01.2022 te nenpunesit te autorizuar nga Ak, si dhe ne 

vendimin nr. 151/2022 me nr. 2599/9 prot dt 10.02.2022 te Komisionit Prokurimit Publik. 

1. Qendra e kontrollit ne Lushnje e mbyllur dhe jo funksionale  

2. Punonjesit e deklaruar per kategorit 1.3.A dhe 1.3.B nuk jane te pasqyruar ne listpagesat e 

kerkuara sipas DST. 

3. Nuk plotesohet numri i armatimeve te kerkuara sipas DST. 

4. Numri i punonjesve te siguruar sipas Dst duhet te jete minimalisht 12. Dy drejtues dhe 10 

punonjs sherbimi . Punonjesit e sherbimit nuk jane te pasqyruar ne listepagesa sipas 

kerkesave te DST. 

5. Nuk eshte paaqitur nga ana juaj vertetimi i shlyerjes se detyrimeve te energjise elektrike per 

Qendren e Kontrollit Lushnje. 



 

 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Myrto Security ” Sh.p.k. – K23323401N 

adrese : me adresë Fier  Posta e Vjeter-L Apollonia] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 17,419,783.68 ( shtatëmbedhjetë milion e katërqind  e nëntëmbedhjetë mije e shtatëqind e 

tetëdhjete e tre pikë gjashtedhjetë e tetë) leke pa  tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktor Drejtoria Rajonale Fier Ossh sh.a 

lagjia 1 Maji , rruga “ Enriko Veizi” Fier] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda ____5________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej nuk ka [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__ nr. 732/27 prot dt 24.01.2022 

vendim i Autoritetit Kontraktor dhe nr 2599/10 prot dt 10.02.2022 Vendim i Komisionit te 

Prokurimit Publik_ 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

 

 

 

 

 

 

 


